福島市告示第１８０号

 介護保険法（平成 9年法律第 123号）第 115条の 22の規定に基づき、同法

第 58 条第 1 項の指定をしたので、次のとおり告示する。

令和 7 年 6 月 2 日

福島市長  木 幡  浩

1 指定事業所

（１）居宅介護支援事業所あっぷる

①申 請 者 福島市鎌田字卸町 15 番地の 4

 ウィル福島第 5 ビル 2F

 有限会社ネットワーク調剤

 代表取締役 小野寺 大樹

②事業所所在地 福島県伊達市保原町高子岡 238 番地

③サービスの種類 介護予防支援

４ 指 定 年 月 日    令和 7 年 6 月 1 日

５ 指定有効期 限    令和 13 年 5 月 31 日